BA. P̄tior nō metuo neq̄ mibi doleat q̄ serias. NTC. ut blandiloq̄ est
 Hei mibi metuo. BA. hic magis trāq̄llū est. I. hac mecum

Intro atq̄ ibi si q̄ uis filii concasugato. NTC. abim ame scelus.

BA. Sine mea pietas exorē. NTC. exores tu me. Ego q̄ ab hoc certe
 Exorabo. Phi. ut scim quo pacto me ad te intro abducas. BA. mecū ut sis
 Omnia que cupio cōmemoras. NTC. uidi ego nequam
 Homine uerū te nemine deteriore. Phi. ita sum
 I hac mecū intro ubi tibi sit lepide uictibus uino atq̄ unguentis.

NT. Satis satis iam tristes. Phil. Cōiij me nihil penitet ut sū acceptus

NT. Quadrigētis philippis filius meus & Chrisalus circūduxerunt
 Quē quidē ego ut nō ex cruciē alter tantū auri nō meream.

BA. Quid tandem si dimidiū auri reddit. I. hac mecū me
 Atq̄ ut eis delicta ignoscas. Phil. faciet. NT. etiā tu homo
 Nihil. Phil. q̄ alii dant boni caue culpa tua amissis
 Dimidium auri datur accipias potestq̄ & scortū accābas.

NT. Ego ubi filius meus corrūpatur. ibi poten. Phil. potandū est.

NT. Age iam id ut est & si est dedecor̄ parat facere iducā aūm
 Ego cum hec cū illo accumbet ī spectē. BA. Immo eq̄ pol
 Tecū accumbā te amabo & te amplexabor. NTC. caput prurit
 Perij uix negito. Phil. nō tibi uicē in mētē amabo. si dū uiuas
 Tibi bene facias iam pol id q̄ ē haud perlonginquū
 Neq̄ si hodie amiseris post ī morte id euenturū ēē unq̄

NT. Quid ago. Phil. q̄ agas rogitas etiā. NT. Libet & metuo.

et hic alter senex tandem
 corrumpitur.

PHIL. Ad metus. NIC. ne obnoxius filio sum & seruo. BA. mel
 Meum amabo istec siut tuus est. unde illu censes sumere
 Nisi q tu te illi dederis hanc ueniam illis sine te exore.
 NIC. Ut terrebrat satin affirmatu q mibi erat id me exorat
 Tua sum opa & ppter te impbrior. BA. ne lis quam
 Meam uelle satin ego istuc heo obfirmatu. NIC. q semel
 Dixi haud mutabo. BA. id dicis ut intro accubitu filij uos
 Expectant intus. NI. q quidem actutum emorimur
 Vesper hic est sequimini. PHIL. ducite nos quo lubet tãq quid additog. *Vici sũt
 Senes.*
 Ipsi lepide hi sunt capti suis qui filijs fecere insidias. *Ho*
 Hi senes nisi fuissent mihi iam inde ab adulescentia nõ hodie
 Hoc tantu flagitu fierent canis capientibus neq adeo
 Hec faceremus inante hac uidissemus fieri. ut apud
 Leones riuales filijs fierent patres.
 Spectatores nos ualere volumus & clare ad plaudere.

PLAUTI FINIS BACCHIDS.

MOSTELLARIA

ARGUMENTVM.

Animum sit emptos suos amores philolaches
 Omnẽq astute rem suo absuunt patre.
 Senem ut reuenit ludificatur temo
 Terrifica monstra dicit uideri antan in edibus
 Et inde primu emigratu interuenit
 Lucripeta foenus foenerator postulans
 Ludosqz rursus sit senex na mutuũ
 Acceptum tamen dicit pignus emptis edibus
 Requirit que sũt aut uicini proximi.